
SAUDI  Official Vietnam Government Immigration Visa Application Online 

GEORGIAN CITIZENS - საუდის სავიზო განაცხადის საიმიგრაციო ცენტრი. 

 

საუდის არაბეთის eVisa მონაცემები საუდის არაბეთის სამეფოსთვის eVisa არის 

ელექტრონული ვიზა, რომელიც საშუალებას აძლევს 50-მდე ქვეყნის მაცხოვრებლებს 

გასულიყვნენ საუდის არაბეთში მოგზაურობის ინდუსტრიის მოტივაციისთვის. ეს არის 

ყველაზე სწრაფი და მარტივი მეთოდი საუდის არაბეთში ვიზიტის დამტკიცების მისაღებად. 

ძირითადად შეავსეთ საუდის არაბეთის ვიზის განაცხადი ინტერნეტში და მიიღეთ თქვენი 

საუდის არაბეთის eVisa ელექტრონული ფოსტით. მოგზაური eVisa საუდის არაბეთისთვის 

საუდის არაბეთის მთავრობამ 2019 წელს წარადგინა, რათა იმუშაოს ვიზაზე განაცხადის 

ყველაზე გავრცელებულ გზაზე და გაათავისუფლოს ქვეყანა.ნებადართულია შემდეგი 

ქვეყნები, 

 

 

 

უცნობ ტურისტულ ინდუსტრიამდე. საუდის არაბეთის ონლაინ ვიზა არის სხვა სექციის 

ვიზა. ეს ნიშნავს, რომ თქვენ შეგიძლიათ ჩართოთ იგი ქვეყანაში ერთზე მეტ ექსკურსიაზე. იგი 

იძლევა 90 დღით ყოფნის უფლებას ყველა მონაკვეთზე ქვეყანაში, მისი ლეგიტიმაციის 

განმავლობაში 180 დღის განმავლობაში. საუდის არაბეთის ვიზა ონლაინ არსებითია 1 წლის 

ოდენობით გაცემის დღიდან. ადამიანებს, რომლებიც განაცხადებენ საუდის არაბეთის 

ინტერნეტ ვიზაზე, მიიღებენ სავალდებულო დაზღვევის ხელშეკრულებას, რომელიც 

დაკავშირებულია eVisa-სთან, რაც აუცილებელი წინაპირობაა საუდის არაბეთის სამეფოში 
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მოგზაურობისთვის. დაცვის მიმწოდებელი შემთხვევით გამოყოფილია საუდის არაბეთის 

საჯარო ხელისუფლების მიერ სწორედ ახლა eVisa დამუშავებულია 

 

 

 მხარდაჭერის შემთხვევაში, მკვლევარს შეუძლია გამოიყენოს თავისი საუდის eVisa საუდის 

არაბეთში შესასვლელად მისი ნებისმიერი საზღვაო პორტის, გარკვეული საჰაერო 

ტერმინალისა და სახმელეთო ხაზის გარკვეული ადგილების მეშვეობით. მოგზაური eVisa 

გაძლევთ საშუალებას მიიღოთ მონაწილეობა ტურისტულ ინდუსტრიასთან დაკავშირებულ 

სავარჯიშოებში, როგორიცაა დასვენება და გართობა, დასვენება, შემთხვევები, ოჯახისა და 

ოჯახის წევრების ვიზიტები და უმრა (ჰაჯის გამორიცხვა) და უარყოთ სხვადასხვა ვარჯიშები, 

როგორიცაა კვლევა. საუდის არაბეთში ტურისტული ინდუსტრიის გარდა სხვა 

მიზნებისთვის მოსანახულებლად, მაგალითად, საქმიანი სავარჯიშოებისთვის ან 

სწავლისთვის, უცნობი მაცხოვრებლები უნდა დაუკავშირდნენ საუდის არაბეთის მთავრობის 

უახლოეს ოფისს ან დეპარტამენტს.საუდის ვიზა ესტონეთის მოქალაქეებისთვის 

 

 

 Saudi Arabia eVisa Data The eVisa for the Realm of Saudi Arabia is an electronic visa which permits 

residents of around 50 nations to venture out to Saudi Arabia for motivations behind the travel industry. 

It is the fastest and most straightforward method for getting approval to visit Saudi Arabia. Basically fill 

in a short Saudi visa application on the web and accept your Saudi Arabia eVisa by email. The traveler 

eVisa for Saudi Arabia was presented by the Saudi government in 2019 to work with the most common 

way of applying for a visa and free the country up to unfamiliar the travel industry. The Saudi Arabia 

online visa is a different section visa.Saudi visa online  

 

 

This implies you can involve it for more than one excursion to the country.  It permits a stay of 90 days 

with every section to the country, for an all out stay of 180 days during its legitimacy. The Saudi visa 

online is substantial for a sum of 1 year from the date of issue. The people who apply for the Saudi 

internet based visa are conceded an Obligatory Insurance Contract connected to the eVisa, which is a 

necessary prerequisite to make a trip to the Realm of Saudi Arabia. A protection supplier is haphazardly 

allocated by the public authority of Saudi Arabia right now the eVisa is handled. When supported, the 

explorer can utilize their Saudi eVisa to enter Saudi Arabia through any of its seaports, certain air 

terminals, and some land line designated spots.  
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The traveler eVisa permits you to take part in the travel industry related exercises like relaxation and 

amusement, get-away, occasions, family and family members visits, and Umrah (barring Hajj) and rejects 

different exercises like research. To visit Saudi Arabia for purposes other than the travel industry, for 

example, for business exercises or to study, unfamiliar residents are expected to contact their closest 

Saudi Government office or Department.Saudi visa online Application 

 

Visit : https://www.saudi-visa.org/ka/visa/ 
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